
Projekt Síť specializovaných ekoporaden v Pardubickém kraji 
č. rozhodnutí 15540962 

 Tento projekt byl vytvořen za finanční podpory SFŽP a MŽP a PK. 

Ekocentrum PALETA Pardubice 

krajský koordinátor environmentální 

výchovy, vzdělávání a osvěty 

Na co se můžete těšit: 

 

 

 

  

 

Kam?   Na mykologickou výstavu v Chocni  

 Mlýn v Písečné u Žamberka 

Kdy? Sobota 17. září 2011 

Odjezd z parkoviště pod Tylovým domem 

v 8.00 hod. (návrat v 15 – 16 hod.) 
  

V Mlýně se nachází zachovalá čtyřpatrová mlýnice s původním 

vybavením – násypný koš, loupačka, korýtkový výtah, spádové 

sešupy a mnoho dalšího vybavení, Francisova turbína, ukázka 

mlynářského bydlení a hospodářského nářadí. Jde o zcela 

mimořádnou autentickou sbírku a manželé Maárovi jsou milí průvodci. 
 

Přihlášky či informace na tel. č.: 731 563 819, e-mail: 

ekocentrumskritek@seznam.cz. 

Za závazné se považuje přihláška se zaplacením nevratné zálohy 

50 Kč (záloha se vrací pouze při odhlášení do 12. 9. nebo při 

nalezení za sebe náhradníka). Přihlášky se přijímají podle došlého 

pořadí, takže kdo se dříve přihlásí, ten pojede.  Zálohu můžete složit 

do 12. 9. v Ekocentru Skřítek, na IC Polička nebo v DPS Penzionu.  
 

Cestovné a vstupné zdarma 

 letošní výstava nainstalovaná v Orlickém 

zámku se koná již po 25. a patří mezi 

nejznámější a největší výstavy hub v ČR 
 350 – 500 druhů živých hub s popisky jmen 

 doplněno výstavou bylin  

 kulturní památku Mlýn v Písečné 

u Žamberka, kterou vlastními náklady  

 opravili manželé Maárovi 

mailto:ekocentrumskritek@seznam.cz

